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Asia: Rusko-seura anoo avustusta Ketosen torpan vuokraan 

 

 

 

Rusko-Seura on yhdistys, joka hoitaa ruskon kunnan kotiseutuarkistoa, kotiseututoimintaa ja 

museotoimintaa ja on hoitanut sitä yli 60 vuotta. 

 

Vuosittain toiminnasta aiheutuu kuluja Ketosen torpan osalta vuokra, sähkö, vesi- ja jätevesi  sekä 

vakuutukset n. 3600 €. 

Muu toiminnan osalta kotiseututyö, tapahtumat, näyttelyt jne. 4000 €. Yhteensä noin 7600 €/vuosi. 

Kuluja katetaan avustuksilla, jäsenmaksuilla ja vapaaehtoistyöllä.  

 

Pääsääntöisesti vapaaehtoistyötä tekee Rusko-Seuran hallituksen jäsenet. 

 

Seuralla on hallinnassaan seuraavia kohteita Lainamakasiini museona kirkonmäellä, Rindellin 

mäkitupa ja Sakarin puisto sen vieressä, Jaakolan sepän paja Liukolassa, puutornimuuntamo 

Merttelässä ja Ketosen torppa ja puutarha keskustassa. 

 

Ketosen torppa on ollut kotiseutuarkiston digitointi- ja varastointi kohteena kirjaston käyttökiellosta 

lähtien ja torpasta on 1/3 tuossa käytössä. 

  

Ketosen torpasta on olemassa vuokrasopimus 10 vuodeksi alkaen 2016 Eden Capital Oy:n kanssa, 

joka myös vuokraa K-Marketin kiinteistöä. 

Vuokra oli v. 2024 1612,50 € ja sopimuksen mukaan vuokra nousee 2 % vuosittain. Lisäksi 

kunnossapito rakennuksesta ja alueesta kuuluu yhdistykselle. 

 

Muista hallitsemistamme kohteista ei ole vuokrakuluja 

 

Anomme kunnalta tuota vuosittaisen vuokrakulun suuruista summaa, joka oli vuodelta 2024 1612,50 € 

takautuvasti ja lisäksi anomme, että kunta voisi ottaa hoitaakseen jätehuollon, liputuksen ja kesäisin 

nurmikon leikkuun. Hallituksemme jäsenet ovat ikääntyneet vuosien saatossa siinä määrin, että näiden 

asioiden hoito lisää turhaa päänvaivaa muiden toimintojen ohella. 

 

Rusko-Seuralla on kumppanuussopimus Ruskon kunnan kanssa. 

 

Ketosen torppa on kaikkien yhdistysten ja yksityistenkin käytössä pientä kulukorvausta vastaan. 

Kesäisin Rusko-seura pitää kesäkahviota keskiviikkoisin Ketosen torpassa, perinteisiin 

puutarhakasveihin voi vapaasti käydä tutustumassa sen puutarhassa. Torpassa on pidetty eri 

yhdistysten kokouksia, yksityisten syntymäpäiviä, rippi- ja kastejuhlia ym. Keskeisellä paikalla 

keskustassa torppa on saanut paljon myönteistä palautetta siitä, että se on säilytetty muistona 

entisistä ajoista. 

Kunnalla on myös mahdollisuus käyttää Ketosen torpan tiloja kokoustilana sopimuksen mukaan. 

 

Rusko-seura ry. 

Simo Kemppainen 

puheenjohtaja 
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